天津市市场监督管理委员会

天津市市场监督管理委员会
关于公开征集认证监管技术专家的通知
各区市场监管局，各有关单位：

为进一步强化认证监管，充分发挥认证技术支撑作用，维护认证市场秩序，按照《2023年天津市认证和检验检测工作要点的通知》要求，市市场监管委决定面向社会公开征集认证监管技术专家，组建我市认证监管技术专家库。现就有关事项通知如下：

一、征集时间

即日起至2023年3月31日。

二、征集对象

全市市场监管系统、认证从业机构、科研院所、社会团体中从事认证相关工作的专家。

三、征集条件

1.政治素质过硬。能够坚决拥护党的路线、方针和政策。

2.职业道德良好。能够客观、公正、诚实、廉洁的履行职责，无违法违纪和严重失信记录。

3.业务能力强。熟悉各领域认证监管法律法规和政策，精通认证领域相关标准和认证规则等，具备丰富的认证工作经验。

4.身体健康。年龄在65周岁以下，能够按要求承担和完成市场监管部门委托的工作。
5.取得所在工作单位的推荐支持。

三、主要职责

1.在各级市场监管部门领导下，积极参加天津市各级认证监督检查及相关业务培训，为全市认证监管工作提供专业技术支撑和服务。

2.为市场监管部门献言献策，主动调查研究并对我市认证监管及推动工作提出建议。

3.其他需要专家参与的认证相关工作。

四、有关要求

1.请各单位认真组织推选符合条件的人员参加征集。

2.请申请人应如实填写《天津市认证监管技术专家库申请表》，并经所在单位审核推荐。市场监管系统申请人需各区市场监管局审核推荐。

3.请各单位将申请人材料加盖单位公章并扫描后，将电子版3月31日前发送至政务邮箱scjgrpc@tj.gov.cn。如申请人入选，将另行通知补报纸质版材料。市市场监管委将对申请人的资料进行保密。

4.市市场监管委将按照公平公正、择优选取的原则，对申请材料进行审核，拟定天津市认证监管技术专家库成员名单，并在市市场监管委官方网站予以公示。公示无异议的，市市场监管委将正式发文予以聘用。专家库实行动态管理。

联系人：市市场监管委认证处 张争

联系电话：022-27182094

附件：天津市认证监管技术专家库申请表

                           2023年3月13日

（此件主动公开）

PAGE